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Nr 1 våren 2018

Församlingstidning för Västerlövsta (Heby), Huddunge & Enåkers församlingar

Kyrkbacken

Påskens drama - livet segrar!
Påsken är kyrkans största helg. 
Vi firar att Jesus besegrar döden.

Möt Bengt Kyllinge i 
Huddunge den 11 mars! 
Se sidan 15
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När jag skriver denna 
ledare är det snö ute. 
Det har varit en lång 

och mörk vinter med mycket 
nederbörd och få soltimmar. 
Många jag möter berättar om 
hur trötta de känner sig. Tänker 
att solen är så livgivande. De få 
tillfällen solen tittat fram har 
verkligen varit lisa för själen 
denna långa vinter. Vissa går till 
och med i ljusterapi, för ljuset 
gör en piggare och ger en inre 
känsla av välbehag som jobbar 
för att tränga bort själens 
mörker. Så när vintern är lång 
och mörk, riskerar många bli 
trötta, ledsna och kraftlösa. 

I Johannes evangelium i 
bibeln beskriver Jesus sig med 
orden ”Jag är världens ljus. Den 
som följer mig skall inte vandra 
i mörkret utan ha livets ljus.” 

Jag gillar tanken på att 
Gud är ljus, till kraft och frid. 
Ljus som motar trötthet och 
depression på flykt. Ljus som 
gör att man kan se och hitta 
rätt. Ljus som ger liv, som solen 
ger växter nytt liv var vår. 

Varje växtsäsong brukar jag 
ställa ut solcellslampor i min 
trädgård och mitt växthus. 
Jag älskar känslan av att 
kunna gå ut även sedan det 

mörknat och låta lamporna 
längs trädgårdsgångarna 
leda mig rätt. Jag tycker, som 
teknikokunnig, att det är 
spännande att en lampa utan 
kraft och ljus, kan fyllas av 
solen, så den kan skina till 
vägledning och hemkänsla hos 
dem som ser den. 

Jag tänker på oss människor 
som solcellslampor. Vi är så i 
behov av att få våra solceller 
fyllda med kraftfullt liv och 
ljus. Vi behöver vända oss mot 
ljuset för att bli påfyllda. Solens 
gudomliga ljus fyller oss, men 
vi behöver även fyllas av Gud 
själv. Jag tror vi behöver vända 
våra solceller mot Gud, och 
låta hans kärleksfulla omsorg, 
hans kraftfulla livsgnista, hans 
livsljus, fylla oss med kärleksfull 
omsorg om allt levande, om 
kraft till liv och om livsljus att 
fylla vårt mörker med, fylla vårt 

liv med, så vi kan dela ut det till 
alla vi möter. 

Påsken står för dörren nu. 
Då Jesus Kristus, världens ljus, 
dog och ” ett mörker föll över 
hela jorden, och det varade till 
nionde timmen” Matt 27:45. 
Tre dagar senare uppstod 
Jesus Kristus och sprid ett ljus, 
starkare än tidigare över jorden. 
Ett ljus, som genom döden 
och uppståndelsen, gör att var 
och en av oss, oavsett hur vårt 
mörker ser ut, har löftet om att 
Gud kommer till oss med ljuset, 
kraften, kärleken, livet….

”Gud är ljus, inget mörker 
finns i honom” 1 Johannes brev 
1:5

Må ljuset komma dig till 
mötes, ljus inom dig och ljus 
runtomkring dig! 

”Gud är 
ljus, inget 
mörker finns 
i Honom”

Jag gillar tanken på att 
Gud är ljus, till kraft och frid. 
Ljus som gör att man kan se 

och hitta rätt. Ljus som ger liv, 
som solen ger växter nytt liv 

var vår. 

Din präst och kyrkoherde Ulrika 
Lindholm 0224-34171
ulrika.lindholm@svenskakyrkan.se  

Foto: www.pixabay.com/congerdesign
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Kyrkbacken
En del av vår verksamhet sker i samarbete med Sensus studieförbund

Församlingstidning för Västerlövsta, 
Huddunge och Enåkers församlingar 
i Västerlövsta pastorat.

kontakta oss!
telefon kansli 
0224-341 90

öppettider  
mån-tors 10.00-12.00 
tis & tors 13.00-15.00

besöksadress  
Västerlövsta prästgård,   
Skolgatan 6, Heby

e-post
vasterlovsta.pastorat@svenska-
kyrkan.se

webb www.svenskakyrkan.se/
vasterlovsta

kyrkoherde (chef/terapeut) 
ulrika lindholm 0224-341 71

präst (barn/ungdom/familj) 
anna-katrin s olovsson 0224-341 74

diakon  
christina teinler 0224-343 91
musiker (organist) 
margarita långberg 0224-341 43
musiker (kantor) 
karin burwick 0224-341 92

församlingspedagog 
malin ekstam 0224-341 44

barnkörer  
birgit schildt 070-514 66 65

förman vaktmästare 
lars-göran sjöling 0224-341 82

vaktmästare 
anne stockenberg 0224-341 18

vaktmästare 
hanna södergren 0224-341 41

pastoratsadministratör 
(kommunikation)  
elin johansson 0224-341 57

kanslist  
martina falk 0224-341 36

Att möta Gud i gudstjänsten - 
Kyrkohandboken förnyas

Gudstjänster firas varje söndag i Svenska kyr-
kans församlingar, och ofta andra dagar ock-
så. En gudstjänst är alltid öppen för alla.
Välkommen att fira gudstjänst! Mitt i li-
vets glädjeämnen och sorger, förtvivlan 
och hopp samlas vi till gudstjänst. Alla är 
välkomna att vara med: unga och gam-
la, den som är van gudstjänstfirare och 
den som är ovan. 
Varje människa kan möta Gud när 
som helst och hur som helst i sin 
ensamhet. Men det finns en kraft i 

att möta Gud tillsammans. Vi befinner 
oss i olika skeden i vår tro, och växer på olika 

sätt, och vi behöver varandra för att förstå och inspireras. Vi får 
sjunga, lyssna, läsa trosbekännelsen och be tillsammans.
En gudstjänst kan gå till på många olika sätt, men vi sjunger ofta 
psalmer, läser ur Bibeln, tolkar vad bibelordet betyder för oss här 
och nu, i en predikan eller reflektion, och ber. Ibland firar vi också 
nattvard.
Söndagen är den stora gudstjänstdagen i Svenska kyrkan. Den ses 
som den första dagen på veckan, eftersom det var på skapelsens för-
sta dag som Gud gjorde mörker till ljus. Det var också på en söndag, 
påskdagen, som Jesus uppstod från döden. 
Det finns många sorters gudstjänster, en del passar den traditionella, 
andra passar den som söker andra uttryckssätt. 
Förhoppningen är att söndagens gudstjänst ska ge besökarna ny 
energi för att orka med den stundande veckan med allt vad den 
innehåller.
Under Svenska kyrkans framväxt har det, vid sidan av Bibeln, funnits 
behov av böcker som kan användas vid gudstjänst eller i den enskil-
da andakten. Många har kommit till eller förnyats under åren. Den 
nya kyrkohandboken för Svenska kyrkan tas i bruk på Pingstdagen 
20 maj 2018. Kyrkohandboken innehåller ordningar för gudstjänster 
och används av ledaren för gudstjänsten, som oftast är prästen. Den 
ger ordningen för olika gudstjänster och för dop, konfirmation, vig-
sel och begravning. Den innehåller en fast struktur för gudstjänsterna 
men ger också möjligheter till olika valmöjligheter. I gudstjänstböck-
erna uttrycks vad kyrkan tror, bekänner och lär. Gudstjänsten ger en 
bild av både Svenska kyrkans tradition och alla de nya tankar som 
uttrycks i gudstjänstlivet. (Foto: Gustaf Hellsing /Ikon)

Foto: www.pixabay.com/congerdesign
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Påskluncher!
Även i år ordnar matlaget och diakonala gruppen, i respek-
tive församling, påsklunch. Vår organist Margarita Långberg 
kommer för att spela och sjunga för oss i Enåker och till 
Huddunge kommer "Janne på Öhn" (Janne Olsson). Vi äter 
påskmat, umgås och har trevligt. Har du en vinst att skänka 
till årorna tar vi tacksamt emot det. Välkommen!

Onsdag 28 mars 12.00 i Enåkers församlingshem
Anmäl dig till expeditionen 0224-34190 eller till Christina Tein-
ler 022434391, senast måndagen den 19 mars.

Onsdag 4 april 12.00 i Huddunge församlingshem
Anmäl dig till ICA Lunda 0224-96001 eller till Gunnel Ågren 
0224-96211, senast måndagen den 26 mars.

Födelsedagsfest!
torsdag 31 maj 12.00 Västerlövsta församlingshem
Västerlövsta församling bjuder på fest för att fira församlingens äldre 
jubilarer – för dig som fyllt/fyller 80, 85 samt 90 år eller mer under 
perioden januari – maj 2018. Alla som vill vara med och fira jubila-
rerna är också välkomna! Ta gärna med dig någon/några släktingar 
eller bekanta. Underhållning, smörgåstårta, kaffe och tårta. Anmäl till 
församlingsexpeditionen, 0224-34190, senast måndagen den 21 maj.

Pannkaksgudstjänst!
En gudstjänst där vi speciellt riktar oss till er barnfamiljer! 

torsdag 26 april 17.00 Västerlövsta församlingshem
Denna dag behöver du inte laga kvällsmat om du kommer till försam-
lingshemmet. Vi börjar med en liten andakt och äter sedan ”kyrk-
pannkakor” tillsammans. Sångfåglarna medverkar?
Kostnad: 20 kr/vuxen, barn gratis.

Kyrkislördag för hela familjen 
med påsktema
17 mars 10.00-12.00 Västerlövsta församlingshem

En förmiddag för alla barn och deras föräldrar/far eller morföräldrar. 
Påskpyssel, lek och fika tillsammans! Kostnad 10kr/familj. Vi håller till 
i barnlokalen i församlingshemmet. Ledare: Anna-Katrin S Olovsson 
och Malin Ekstam. Ingen föranmälan, bara att komma. 

Foto: Elin Johansson

Foto: www.pixabay.com/jill111

Foto: www.pixabay.com/ Ma5tt

Foto: www.pixabay.com/ Elkaaaaaaa
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gemensam gudstjänst för hela pastoratet. Temat är "Vägen till 
korset" Idag firas Palmsöndagen,  att Jesus red in i Jerusalem på en 
åsna, under folkets jubel. Ulrika Lindholm leder gudstjänsten och vi ses 
utanför Västerlövsta kyrka. Korvförsäljning, ponnyridning och lotteri 
– allt till förmån för fasteinsamlingen som avslutas denna dag. Vill du 
skänka en vinst till vårt lotteri så ta gärna med den till gudstjänsten!  

Palmsöndagen inleder Stilla veckan, eller dymmelveckan som den också 
kallas. Namnet kommer från dymmelonsdagen, den dag då Judas enligt 
tradition förrådde Jesus. Från denna dag och fram till påskdagen bru-
kade klockorna därför ringa med en dovare klang, eftersom kyrkklock-
ans metallkläpp byttes ut mot en av trä, en sk dymmel.

Gemensam palmsöndagsgudstjänst
25 mars klockan 11.00 - fasteinsamlingen avslutas

Natten mot långfredagen var 
häxornas natt. I det gamla bon-
desamhället föreställde man sig 
att häxorna reste till Blåkulla 
för att träffa djävulen natten 
före långfredagen när Jesus 
skulle avrättas. Natten mellan 
skärtorsdag och långfredag 
sågs därför som häxornas natt. 
Nu för tiden är det antingen på 
skärtorsdagen eller på påskaf-
tonen som barnen klär ut sig till 
påskkärringar och går runt och 
önskar glad påsk,

Påskriset påminner om hur 
Jesus plågades och torterades 
när han korsfästes. I dag klär 
vi ris med fjädrar eller pappers-
blommor.

Vid påsk började vi äta ägg 
igen. Det finns flera orsaker till 
att vi äter mycket ägg under 
påsken. Ägg är en gammal sym-
bol för liv, därför passar det bra 
med ägg när vi firar att Jesus 
uppstått från döden. Det var 
också så att under fastetiden 
före påsk åt många inte ägg. 
Och när fastan var slut var det 
vår, en tid på året när hönor-
na börjat värpa och det fanns 
mycket ägg.
Källa: www.svenskakyrkan.se

Påsken - en märklig vecka 
av: anna-katrin s olovsson

Under påsken firar vi att Jesus uppstod från de döda, det är kyr-
kans största och mest glädjerika högtid. Vi firar gudstjänster för 
att påminna oss om det som hände. Allt startar med Jesu intåg i 
Jerusalem, som i vår kyrka kallas Palmsöndagen. Evangelierna i Bi-
beln berättar att Jesus under måndag, tidsdag och onsdag, träffade 
många människor som han mötte och som han samtalade med. 

Torsdagen tillbringade Jesus och hans lärjungar i stillhet och på 
kvällen samma dag firade de en måltid tillsammans. När vi delar 
nattvarden är det till minne av denna Jesu sista måltid med sina 
lärjungar. Torsdag firar vi i kyrkan som Skärtorsdag. På Långfreda-
gen läser vi ur Bibeln om det som hände på fredagen och tänker på 
Jesus död i Jerusalem. Påsklördagen, är en dag i stillhet och den är 
stora förberedelsedagen för det stora påskfirandet. 

Påskdagen, är kyrkans stora glädjedag! Kristi uppståndelse från 
de döda firas här i våra församlingar som över hela världen. Denna 
vecka kallas Stilla veckan, den börjar i jubel i samband med Jesu 
intåg i Jerusalem. Den slutar i jubel och glädje i och med uppstån-
delsen. Däremellan finns dagar av svek, förnekelse, ondska, djup 
sorg och smärta. En märklig vecka…

Alla påskens gudstjänster hittar du i kalendariet på sidan 14-15

Påskkärringar, påskris 
och påskägg!

Delvis kristna traditioner

Foto: www.pixabay.com/ nickelbabe

Foto:Lydia Springer
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En sak är säker med tillvaron, allting är föränderligt. Jag tror det 
är därför Gud ville ha naturen och allt i skapelsen i konstant utveck-
ling och växt. Precis som kyrkan är i konstant utveckling och växt.

I Heby kommuns församlingar sker samtal kring om vi skulle 
kunna göra mer gemensamt mellan de församlingar som ligger nära. 
Vi har bland annat en gemensam sorgegrupp i Heby kommun och tre 
av kommunens församlingar har ett gemensamt församlingsblad. I 
vårt pastorat är bladet redan så stort att vi valt göra vårt eget, så det 
inte blir en så stor skrift. Men vi fortsätter våra samtal kring samver-
kans projekt. 

Och från 1 januari har Upplands Västra kontrakt lagts samman 
med Enköpings kontrakt. Så vi har blivit ett större kontrakt (se 
kartan ovan). Vår tidigare prost, Fredrik Fagerberg, blir prost för det 
nya kontraktet. Som församlingsbo påverkar det inte nämnvärt, för 
anställd personal blir förändringar något mer påtagliga. 

Ulrika Lindholm, kyrkoherde

Ljusnans pastorat
Färila-Kårböle
Järvsö
Ljusdal-Ramsjö
Los-Hamra

Dellenbygdens  
pastorat

Delsbo
Bjuråker-Norrbo

Bergsjö  
församling Harmånger-Jättendals  

och Gnarps pastorat
Harmånger-Jättendal
Gnarp

Forsa-
 Högs 
församling

Hudiksvalls- 
bygdens 
församling

Enånger-
Njutångers 
församling

Alfta-Ovanåkers församling

Bollnäs pastorat
Arbrå-Undersvik
Bollnäs
Hanebo-Segersta
Rengsjö

Norrala-
Trönö församling

Söderala  
pastorat

Söderala
Ljusne
Mo-Bergvik
Skog

Söderhamn-  
Sandarne   
församling

Ockelbo församling Gästrikekustens pastorat
Hille
Hamrånge

Ovansjö-
Järbo 
pastorat

Ovansjö
Järbo

Hofors 
församling

Torsåkers 
församling

Sandvikens pastorat
Sandviken
Årsunda-Österfärnebo

Valbo-
 Hedesunda 
pastorat

Valbo
Hedesunda

Gävle  pastorat
Heliga Trefaldighet
Staffan
Maria
Bomhus

Älvkarleby-  
Skutskärs 
församling

Tierps pastorat
Hållnäs-Österlövsta
Tolfta
Västland

Tierp-
Söderfors 
församling

Roslagens norra 
pastorat

Frösåker
Öregrund-Gräsö

Vendel-
 Tegelsmora 
församling

Dannemora- 
bygdens 
församling

Alunda 
församling

Gimo pastorat
Skäfthammar-Hökhuvud
Ekeby

Nora 
församling

Östervåla-
 Harbo  
pastorat

Östervåla
Harbo

Björklinge-  
Skuttunge-  
Viksta pastorat

Björklinge
Skuttunge
Viksta

Vattholma pastorat
Tensta
Lena
Ärentuna

Västerlövsta pastorat
Västerlövsta
Huddunge
Enåker

Vittinge 
församling Norra 

Hagunda 
församling

Bälingebygdens 
församling

Fjärdhundra 
församling

Lagunda 
församling

Balingsta pastorat
Balingsta
Dalby
Hagby
Ramsta
Västeråker
Uppsala-Näs

Enköpings pastorat
Enköping
Boglösa
Veckholm
Villberga
Tillinge & Södra Åsunda
Sparrsätra-Bred

Rasbo 
pastorat

Rasbo
Rasbokil
Stavby
Tuna

Almunge pastorat
Almunge
Knutby-Bladåker
Faringe

Uppsala pastorat
Uppsala dom - 
kyrkoförsamling
Helga Trefaldighet
Gottsunda
Vaksala
Gamla Uppsala

Danmark- Funbo 
församling

Håbo pastorat
Övergran
Kalmar-Yttergran
Häggeby
Skokloster

Knivsta pastorat
Alsike
Husby-Långhundra
Knivsta
Lagga
Vassunda
Östuna

Bro 
församling

Sigtuna 
församling

Roslagens västra 
pastorat

Edsbro-Ununge
Gottröra
Häverö-Edebo
Rimbo
Fasterna
Husby, Skederid och Rö
Närtuna

Roslagens  
östra pastorat

Väddö
Estuna-SöderbyKarl
Lohärad
Roslagsbro-Vätö
Norrtälje-Malsta
Rådmansö
Frötuna
Länna
Riala
Blidö

Kungsängen- 
Västra Ryds  
församling

Märsta pastorat
Husby-Ärlinghundra
Norrsunda
Skepptuna
Valsta

Hälsinglands norra kontrakt

Hälsinglands södra kontrakt

Gästrikland kontrakt

Upplands norra kontrakt

Upplands västra 
kontrakt

Uppsala kontrakt

Upplands  
södra kontrakt

2
0

17
-1

2-
2

2

Uppsala stift
Kontrakt, pastorat och församling

Indelning från och med 1 januari 2018

Samverkanssamtal och nytt kontrakt!
Bordssamtal 
i Huddunge
Tro och liv ser olika ut för 
var och en av oss. Det 
visste Martin Luther som 
bjöd in till bordssamtal i 
sitt hem. Det gör även 
Huddunge församling. 
Vi möts kring bordet 
hemma hos nedanstående 
personer för att dela 
tro - dela liv. Kyrkoherde 
Ulrika Lindholm är med oss. 
Välkommen!

Mån 12/3 19.00 hos Eva 
Wikström, Ravastbo, 859, 
Huddunge

Mån 16/4 19.00 hos Moni-
ka Morling Kolarvägen 10, 
Huddunge

"I välsignan 
och fröjd"
På pingstdagen, kyrkans 
födelsedag, firar vi 
musikgudstjänst med 
folkmusikmässan "I 
välsignan och fröjd". 
Huddunge och 
Västerlövsta kyrkokörer 
samt instrumentalister 
bjuder på en annorlunda 
musikupplevelse i folk- 
musiktradition. 
Festen fortsätter i 
församlingshemmet med 
diverse läckerheter. 
Varmt välkommen!

Söndag pingstdagen 20/5 
11.00 Västerlövsta kyrka

Källa: www.svenskakyrkan.se
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Musik i vår- och försommartid!

Utvalda arior 
och duetter ur 

”Stabat Mater” 
med 

Raissa Martin 
John Långberg

Margarita Långberg

Gemensam lång- 
fredagsgustjänst för 

hela pastoratet!

"Vårens första 
dag"

Vårkonsert 
med 

Atinakören!

Långfredag  
30 mars  
klockan 11.00 
Västerlövsta 
kyrka

Söndag 25 mars 
klockan 16.00 
Enåkers kyrka

Inblåsning av sommaren !
Traditionerna fortsätter att leva och körer 
och blåsinstrument välkomnar ett vackert 
väder, värme och gemenskap för alla!

Onsdag 30 maj kl. 19.00, Huddunge kyrka
Huddunge kyrkokör och diakonala grupp har under flera 
år haft ett givande samarbete då de tillsammans ordnat 
en kväll för att hylla skaparen av sommarens livskraft! 

Det har blivit en fin tradition då kören avslutar sin vår-
termin med att välja sina älskade favoritsånger denna 
kväll. Det är härligt att vi är så många som tillsammans 
får njuta av sång och samkväm. Körsången bidrar till att 
sprida församlingens liv, gemenskap och glädje i kyrkan. 
Margarita Långberg dirigerar, spelar och blåser glatt 
med sin trumpet denna kväll. När kören sjungit färdigt 
går vi upp till församlingshemmet och fortsätter kvällen 
tillsammans med diakonala gruppen. Det blir fika och 
kanske några kluringar som de har förberett tillsammans. 
Ulrika Lindholm medverkar.

Välkommen! /Huddunge kyrkokör & Diakonala gruppen 

Söndag 20 maj kl. 18.00 Enåkers kyrka
I Enåkers församling finns en tradition att blåsa in våren. 
Här har kören ”Allmänna Sångens vänner” bjudit på fina 
vårsånger under flera år, så även i år. Göran Carenbäck 
dirigerar, inspirerar och blåser in sommaren den här 
gången på sin trombon. Efteråt bjuder församling och 
Gun-Britt på den exklusiva sommarsoppan. Anna-Katrin 
S Olovsson medverkar. Alla är varmt välkomna! 

Förklädd Gud 
Lördag 2 juni klockan 16.00 

Förklädd Gud framförs i Västerlövsta kyrka av Stock-
holms Kammarkör under ledning av Florian Benfer. 
Solister är hovsångarna Hillevi Martinpelto och Olle 
Persson med Frida Österberg som recitatör. Välkommen! 

I samarbete med Västerlöfsta kyrkas musikstiftelse 
Biljettpris 200 kr. Gratis för unga under 16 år. 

www.vasterlofsta.se
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Kristina travar mot nya äventyr
Många är vi som under årens lopp har mött Kristina i någon av våra grupper för barn, 
föräldrar och konfirmander - i nästan trettio år har hon tjänstgjort i Västerlövsta 
pastorat, med den äran! Nu väntar en ny tid som ung pensionär på gården hemma 
med mannen och det hon kanske brinner för allra mest, de små körhästarna!

1989 började hon som vikarie 
på "Kyrkans barntimme" som 
det då hette, en grupp för barn 
4-6 år och 1996 gick hon över 
på fast anställning och fick då 
arbeta i grupperna som på den 
tiden kallades för miniorer, 
mini-miniorer och öppet hus. 
Senare tillkom även barngrup-
per i Huddunge och Enåkers 
församlingar. 

- Det var så perfekt att arbeta 
nära skolan när mina barn var 
små!

Under årens lopp har tjänsten 
fyllts på med bland annat arbete 
ute på kyrkogården, något som 
Kristina tycker blev ett väldigt 
positivt inslag! Hon är nämligen 
en mycket aktiv person som ofta 
och gärna tränar på gymmet, 
både själv och för personlig 
tränare, hon har jaktlicens och 
jagar minst en vecka per år, hon 
spelar golf och har tidigare ridit 
mycket, främst dressyr. Men 
idagsläget är det ändå de tre små 
shetlandsponnyerna som upptar 
den mesta fritiden. Kristina täv-

lar i sportkörning och hon satsar 
på att kunna starta dem i par 
så småningom. Minst en gång i 
veckan åker hon och tränar med 
dem, varje vecka hemma hos 
tränaren Gunnel Wincent i Sala 
och ibland på klubben som hon 
tävlar för, Salaortens ryttarför-
ening. Kristinas man Sune är en 
trygg och van medhjälpare, vare 
sig han vill eller inte tillägger 
Kristina och skrattar. 

- Det känns såklart skönt att 
kunna gå i pension lite i förtid så 
länge man har hälsan, det är en 
förmån, tycker Kristina.

Från tiden som konfirmand-
ledare finns många fina minnen, 
bland annat berättar hon om när 
hon och Ulrika Dackland hade 
konfirmander tillsammans, det 

var en väldigt rolig tid, berättar 
Kristina. 

- Jag kommer självklart att 
sakna alla härliga barn, ungdo-
mar och tanter som jag mött i 
"mina" grupper och självklart 
de "olika" arbetslagen genom 
tiderna, det är klart att det varit 
upp och ner, men i det stora hela 
är det ju ändå arbetskamraterna 
som gör att det funkar! 

- Jag måste också berätta att 
jag har tagit sånglektioner, och 
jag vågar faktiskt sjunga nu, vil-
ket jag inte gjort förut, Margari-
ta Långberg (kyrkomusiker i pas-
toratet) har hjälpt mig otroligt 
mycket och det är väldigt roligt!

- Resan till Assisi som vi fick 
göra 2013 är något som jag 
alltid kommer att bära med mig, 
det var väldigt kul, vi hade ju 
planerat att göra den redan på 
Sven Wikings tid så det var top-
pen att jag fick möjlighet att vara 
med, berättar Kristina.

Elin Johansson 

- "Mycket har man 
varit med om på det här 
bygget, mycket roligt och 

många tokigheter"

Foto: Josefina Åslund

Foto: Elin Johansson

Kristina som kusk, maken Sune groomar och shetlandsponnyerna 
heter Långbrosvedens Cicero (den ljusa) och Zetor af Nedernäs.
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Gösta Persson åter ordförande för kyrkorådet
Här kan du se alla nya konstellationer efter förra årets kyrkoval.

KYRKOFULLMÄKTIGE
Ordinarie
Karl-Gustaf  Andersson ordf
Nils Göran Gustafsson
Kent Hansson
Eivor Hoffman 
Jan Ingemarsson 
Ann Johansson 
Tom Andersson
Johnny Johansson 
Karl Gunnar Johansson
Hans-Ove Karlsson 
Kerstin Karlsson
Agneta Lindblom 
Monika Morling
Leif Nilsson 
Margareta Isberg Nilsson
Ann-Britt Norberg
Ewa Westling Olsson
Lilian Perers
Bodil Persson 
Gösta Persson
Monica Psilander
Lars-Göran Sjöling  
Larry Tallroth
Börje Wallner
Eva Wikström

Ersättare
Johan Ahnström
Jan Eriksson 
Barbro Malmqvist
Johansson
Gun-Britt Johansson
Bertil Johansson
Ragnvi Julin 
Inger Jungehall
Lola Larsson 
Joel Lind 
Greger Norberg
Ulla Odhner 
Sören Odhner 
Martina Tillberg

KYRKORÅD

Ordinarie
Gösta Persson, ordf 
Monika Morling 
Kenth Hansson 
Johnny Johansson vice ordf 
Ann-Britt Norberg 
Eivor Hoffman  
Eva Wikström  
Nils-Göran Gustavsson

Ersättare
Hans-Ove Karlsson
Ewa Westling Olzon
Leif Nilsson
Lilian Perers 
Ann Johansson 
Agneta Lindblom
Jan Ingemarsson 
Tom Andersson

VÄSTERLÖVSTA FÖRSAMLINGSRÅD

Ordinarie 
Margaretha Isberg Nilsson (ordf)
Johnny Johansson
Ann Johansson
Gunilla von Knorring
Nils-Göran Gustafsson
Hans-Ove Karlsson
Kenth Hansson
Martina Tillberg
Göran Olsson
Mari Issa

Ersättare
Ewa Westling Olzon
Lilian Perers
Lola Larsson
Bengt-Åke Öhrström
Ragnvi Juhlin
Lars Ljunggren
Paul Namerius

HUDDUNGE FÖRSAMLINGSRÅD

Ordinarie 
Eva Wikström (ordf)
Ann-Britt Norberg
Larry Tallroth
Gunnel Ågren
Jan Ingemarsson
Margaretha Schang
Gunnar Johansson
Monika Morling

Ersättare
Tomas Samuelsson
Börje Wallner 
Barbro Olsson
Anette Boholm

ENÅKERS FÖRSAMLINGSRÅD
Ordinarie
Monica Psilander (ordf)
Eivor Hoffman
Gösta Persson 
Bodil Persson
Gun-Britt Johansson
Bertil Johansson
Karl-Gustaf Andersson
Joel Lindh

Ersättare
Agneta Lindblom 
Inga-Britt Andersson
Inger Jungehall
Karin Larsson

margareta isberg nilsson, heby

eva wikström, huddunge

monica psilander, enåkergösta persson, kyrkorådet

Foto: Elin Johansson

Foto: Elin Johansson
Foto: M

onica Psilander
Foto: Elva W

ikström
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Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen
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När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!

Ny flygel till Enåkers kyrka!

Det gamla pianot krävde stäm-
ning ganska ofta och många 
gästspelande artister var miss-
nöjda med instrumentets kvali-
tet och klang. Församlingsrådet 
beslutade att komma med för-
slag till kyrkorådet om att köpa 
in ett nytt instrument under 
2018. Margarita Långberg fick 
uppdraget att hitta, provspela 
och köpa in ett instrument, som 
skulle passa in i kyrkorummet 
och tillfredställa de krav, som 
bör ställas på pianospel. Instru-
mentet skulle försköna guds-

tjänstlivet i Enåkers församling 
och även möjliggöra att bjuda 
in gästspelande pianister. 
För 2018 budgeterade kyr-
korådet 150000 kronor för 
detta ändamål. December 2017 
började jag att leta efter, råd-
fråga olika pianostämmare och 
försäljare av flyglar samt prov-
spela några instrument i Stock-
holm och Uppsalatrakten. Det 
var inte någon lätt uppgift p g a 
begränsade resurser. Det är värt 
att nämna att en ny och bra fly-
gel kan kosta från 300000 och 

text och bild: margarita långberg, organist i västerlövsta pastorat

Församlingen har fått en ny flygel, som hittat sin rätta 
plats i Enåkers kyrka. Behovet att köpa in ett nytt in-
strument uppstod egentligen för länge sedan och efter 
den omfattande reparationen i kyrkan blev det än mer 
uppenbart att det gamla pianot måste bytas ut.  

upp till två miljoner kronor.  
Begagnade flyglar kostar min-
dre och kan fungera väl under 
många decennier utan problem. 
Det var klart att vi fick sikta 
in oss på andrahandsmarkna-
den. Jag provade några flyglar 
i Stockholm, men som tur var, 
hittade jag ett passande instru-
ment mycket närmare, nämli-
gen i Uppsala. Estrins piano har 
ett gott rykte och utför repa-
rationer och renoveringar av 
flyglar och pianon.  Här fanns 
det ett dröminstrument för den 
vackra Enåkers kyrka! Helre-
noverad och omlackerad har 
flygeln Grotrian-Steinweg alla 
egenskaper, som jag har letat 
efter: ett vackert utseende med 
läckra detaljer, varm och härlig 
klang, finjusterat mekanik, djup 
bas och skimrande diskant. Allt 
detta till ett rimligt pris plus 
3års garanti. Det kunde inte bli 
bättre! Grotrian-Steinweg är ett 
flygelmärke med fina anor från 
Tyskland. Pianofabriken blev 
grundad 1835 av Heinrich Eng-
elhard Steinweg, som senare vid 
emigrering till USA bytte namn 
till det mer engelskklingande 
Steinway. Resten är historia, 
som man säger i Sverige. Stort 
grattis, Enåkersborna för en fin 
flygel, som ska glädja er under 
många år framåt!

Musikgudstjänst 
Invigning av nya 

flygeln

John Långberg
Margarita Långberg 
Duk-Kyung Chang

Karin Burwick
Urban Olsson 

15 april 18.00
Enåkers kyrka
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Fastekampanjen 
Fasteinsamlingen, med temat Att resa sig starkare, här i pastoratet:
11 mars - Midfastosöndagen, försäljning av bröd i Huddunge kyrka i 
samband med den gemensamma pastoratsgudstjänsten klockan 11.00. Se 
sidan 15.
18 mars – Jungfru Marie bebådelsedag, våfflor serveras vid kyrkkaffet i 
församlingshemmet efter gudstjänsten klockan 16 i Enåkers kyrka, brödför-
säljning till förmån för fastekampanjen.
23 mars – skramlar vi bössa utanför livsmedelsaffärerna i Heby
25 mars - Palmsöndagen, se sidan 5.

Eller swisha till 9001223
svenskakyrkan.se/fastekampanjen
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När det fruktansvärda inträffar. 
När katastrofen är ett faktum.
Ge människor kraft att bli 
starkare tillsammans!

Insamlingsåret 2017
Julkampanjen,  2017

Vi vill rikta ett varmt tack till alla 
som bidrog på olika sätt i julkam-
panjen, resultatet blev hela 23 202 
kr. Våra insamlingsbössor fylldes 
bl.a. frikostigt i samband med 
julkonserter och Afternoon Tea, 
där 12 programpunkter avlöste 
varandra och flera lotterier med 
skänkta vinster resulterade i en stor 
summa pengar.

Under hela år 2017

Under året som gick har pastora-
tet lyckats samla in 49 211 kr till 
Svenska kyrkans internationella 
arbete (SKIA), varav drygt 6 000 kr 
till projektet ”värdigare liv för ro-
mer i Rumänien, och 4 855 kr till 
Svenska kyrkan i utlandet (SKUT). 
Varje krona är värdefull för det 
är tack vare allas våra bidrag som 
Svenska kyrkan kan vara med och 
driva ungefär 300 olika projekt ute 
i världen, ofta tillsammans med 
lokala samarbetspartners.

Dagledig förälder i Huddunge? 
Är du intresserad av att träffa 
andra daglediga föräldrar och barn 
i en öppen förskola i Huddunge 
församling? Kontakta vår pedagog 
och förskollärare Malin Ekstam 
på 0224-341 44 eller malin.ekstam@
svenskakyrkan.se och anmäl intresse.

Foto: Magnus Aronson /Ikon 
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DÖPTA
Västerlövsta församling
Hollie Edlund, Nelly 
Norgren, Arvid Hen-
riksson

Enåkers församling
Malva Vallin, Signe 
Alriksson

Församlingsnyheter

AVLIDNA
Västerlövsta församling

Sirkka Lövgren, 
Nils-Folke Norrbom, 
Evert Pettersson, Astrid 
Eriksson, Ann-Mari 
Gyrished Althén, Jonas 
Lindström

Enåkers församling

Karin Sörén, Lars 
Larsson, Stig Hedlund, 
Göran Olsson

Vårt fina församlingshem i 
Västerlövsta byggdes 1929 
och under -70 talet byggdes 
den nya ”barnavdelningen” 
till. Det har varit en byggnad 
använd både som kyrka, skola, 
uthyrningar och för all för-
samlingens verksamhet. Och 
många av oss har erfarenheter 
av hur vi kommit till huset för 
barn, ungdoms och vuxenverk-
samhet av vitt skilda slag.
Huset har renoverats i om-
gångar och idag finns det ånyo 
behov av en större renovering 
då bland annat foajén, alla 
toaletter på övre plan, badrum, 
församlingssalens golv och 
trossbotten, kök, ventilation 
och värmeväxlare är i behov 
av renovering/ombyggnation/
ytrenovering. 
Samtidigt behöver vi titta 
på vår verksamhet och hur 
församlingshem används. Men 
även kostnaden för energi och 
värmeförbrukningen i en nu 

till åren kommen byggnad. 
Det har gjort att kyrkorådet 
just nu undersöker kostnaden 
för församlingshemmet och en 
omfattande renovering av det. 
Alternativt om det är dags att 
bygga ett nytt församlingshem 
och eventuellt sälja det gamla.  
Om ett nytt ska byggas så är 
frågan var det ska byggas och 
hur det ska se ut och vad det i 
så fall kommer kosta. Kyrkorå-
det undersöker bland annat 

att bygga ut prästgården ner 
mot vägen, där nu den äldre 
garagelängan finns. 
Inga beslut är fattade, annat 
än att det hela ska undersökas. 
Eventuellt blir det ett stormöte 
där var och en kan komma och 
vara med och få information 
och tänka kring alternativen. 
Sedan kommer beslut att fattas 
i Kyrkorådet och efter det job-
bar vi vidare utifrån beslutet. 

Ulrika Lindholm

Nya tankar kring församlingshemmet i Västerlövsta!

Till minne av Stig Hedlund

Stig Hedlund avled den 4 januari. 
Stig hade under en lång följd av 
år olika förtroendeuppdrag för 
kyrkan i Enåkers församling och 
Västerlövsta pastorat. Med sin 
klokhet och kunskap gav han 
mycket värdefulla bidrag till ar-
betet i bl a kyrkoråd och försam-
lingsråd. Vi minns honom med 
saknad, värme och tacksamhet!

Gösta Persson, ordf. i kyrkorådet

Foto: Elin Johansson
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Stort tack!  
Ett varmt tack 

till alla er som på 
olika sätt bidrog 

till ett mycket gott 
resultat vid vår 

syföreningsauktion!
Heby kyrkliga syförening!

”Guds olydiga revben” - första Kyrksöndagen i Huddunge
Den 14/1 startade vi med den första Kyrksöndagen I Huddunge församling. Temat var ”Guds olydiga 
revben!” En gudstjänst kring kyrklig historia, bibeltolkning och samhällsyn utifrån att vara kvinna eller 
man. Vad gör tex.att man väljer ut de bibelord som styrker ens övertygelser, tex. 1 Kor 14:33-34 där 
det står ”Liksom överallt i de heligas församlingar skall kvinnorna tiga vid sammankomsterna, de har 
inte lov att tala utan skall underordna sig” Samtidigt som man inte 
läser bibelord som strider mot samma övertygelse som Gal 3:28 
”Nu är ingen längre jude eller grek, slav eller fri, man eller kvinna. 
Alla är ni ett i Kristus Jesus” 
Allting går att belägga med Bibeln och ser man inte till bibelns 
grundtråd och låter sin tolkning speglas genom den, Guds kärlek 
till människorna och önskan om att leva i relation till oss, hamnar 
man lätt fel. Sånger som belyste kvinno- och manstemat sjöngs av 
Thomas Samuelsson, Monika Morling, Margarita Långberg, Eva 
Wikström och Ulrika Lindholm, och efteråt åt vi revbenspjäll till-
sammans och lyssnade till ett fortsatt föredrag av Ulrika Lindholm 
kring ämnet. De 16 som kom sa alla, att detta vill vi vara med om 
mer. Låt oss göra om det och bjuda in fler att komma och få del av 
detta intressanta ämne. Vi ska även försöka få till en liknande dag 
i Västerlövsta och Enåkers församlingar senare under året. (Text 
och foto: Ulrika Lindholm)

Magisk dopfest & flitig ungdomskör

Lördagen den 10 februari bjöds alla dopfamiljer in till fest, 
alltså de som döpt sina barn under det senaste året, 
många familjer kom och det fanns även möjlighet att 
döpa sitt barn vid så kallat "drop in dop". Trollkarlen Ram-
sell bjöd på trolleri. (Foto: Anna-Katrin S Olovsson)

Ungdomskören 
sjöng i kyrkan vid 
gudstjänsten på 
Fastlagssöndagen

Vimmelbilder från pastoratet
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Kalendarium
Med reservation för ändringar och tryckfel. Se vår löpande annonsering i Västra Upplands flygblad och vår kalender på hemsidan.

Sö 11/3
11.00 GUDSTJÄNST - LIVETS BRÖD Västerlövsta kyrka
11.00 KYRKSÖNDAG Huddunge kyrka, se nästa sida.

To 15/3 09.30 SÅNGSTUND MED NALLEN Väster-
lövsta kyrka

Lö 17/3 10.00 KYRKISLÖRDAG Västerlövsta, se sid 4.

Sö 18/3  
11.00 GUDSTJÄNST M NATTVARD Västerlövsta 
kyrka, kyrkokören 
16.00 GUDSTJÄNST Enåkers kyrka, Enåkers spelmän

Sö 25/3  
11.00 GEMENSAM PALMSÖNDAGSGUDSTJÄNST 
för hela pastoratet, Västerlövsta kyrka, se sid 5.
16.00 VÅRKONSERT MED ATINAKÖREN - ”VÅRENS 
FÖRSTA DAG” Enåkers kyrka

Skärtorsdagen 29/3 - den sista måltiden  
18.00 SKÄRTORSDAGSGUDSTJÄNST Enåkers kyrka 
18.00 SKÄRTORSDAGSGUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka 
20.00 SKÄRTORSDAGSMÄSSA Huddunge kyrka

Långfredag 30/3
11.00 GEMENSAM LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
MED MUSIKVästerlövsta kyrka, se sid 7

April -------------------------------------------

Påskdagen Sö 1/4  
08.00 PÅSKOTTA M FRUKOST  Enåkers kyrka,   
Enåkerssångarna
11.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST MED NATTVARD 
Västerlövsta kyrka, kyrkokören
11.00 PÅSKDAGSGUDSTJÄNST Huddunge kyrka, 
Huddunge kyrkokör

Må 2/4 11.00 GEMENSAM STIFTSGUDSTJÄNST 
Uppsala domkyrka

To 5/4 18.30 MÄSSA I RO & ENKELHET Västerlöv-
sta kyrka

Sö 8/4 11.00-14.00 KYRKSÖNDAG I HUDDUNGE 
”DU JAG HAR HÖRT ATT... -VAD ÄR SANT OM LIVET 
& VAD ÄR BARA PRAT” Huddunge kyrka & försam-
lingshem, Gitarrgruppen 4G
11.00 GUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka

Ons 11/4 09.00 MORGONMÄSSA M FRUKOST 
Huddunge kyrka

Sö 15/4  
11.00 GUDSTJÄNST M NATTVARD FÖR LITEN & STOR 
Västerlövsta kyrka, Sångfåglarna 
18.00 MUSIKGUDSTJÄNST MED INVIGNING AV NYA 
FLYGELN Enåkers kyrka, se sid 10.

To 19/4 
09.30 SÅNGSTUND M NALLEN Västerlövsta kyrka
18.30 MÄSSA I RO & ENKELHET Huddunge kyrka

Sö 22/4 11.00 GUDSTJÄNST Västerlövsta kyrka

To 26/4 18.30 MÄSSA I RO & ENKELHET Västerlöv-
sta kyrka

Sö 29/4 
11.00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD Västerlövsta 
kyrka, ungdomskören
18.00 MUSIKGUDSTJÄNST MED NATTVARD Enå-
kers kyrka, Atinakören

Maj --------------------------------------------

To 3/5 18.30 MÄSSA I RO & ENKELHET Enåkers kyrka

Sö 6/5 11.00 GUDSTJÄNST MED SÅNGFÅGLARNAS 
MUSIKAL Västerlövsta kyrka

To 10/5 
08.00 GÖKOTTA Kyrkokören, Västerlövsta hem-
bygdsgård
08.00 GÖKOTTA Enåkers hembygdsgård
08.00 GÖKOTTA, lekmannaledd Myran, Huddunge

Sö 13/5   
11.00-14.00 KYRKSÖNDAG Huddunge kyrka
11.00 GUDSTJÄNST M NATTVARD Västerlövsta kyrka

Ons 16/5 09.00 MORGONMÄSSA M FRUKOST 
Huddunge kyrka

To 17/5 SÅNGSTUND M NALLEN Västerlövsta kyrka

Sö 20/5  
11.00 MUSIKMÄSSA MED KYRKOKÖRERNA Väster-
lövsta kyrka, se sid 6
18.00 INBLÅSNING AV SOMMAREN Enåker, se sid 7.

Sö 26/5  
18.00 KÄLLDRICKNING Olsbo källa
20.00 KÄLLDRICKNING Källskogs källa

Sö 27/5 11.00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD Ung-
domskören, Västerlövsta kyrka

Ons 30/5 19.00 INBLÅSNING AV SOMMAREN MED 
KYRKOKÖREN, Huddunge kyrka, se sid 7.

Juni --------------------------------------------

Lör 2/6 16.00 FLYGELKONSERT Västerlövsta, se sid 
7.

Sön 3/6 11.00 GUDSTJÄNST Urban Olsson, sång, 
Västerlövsta kyrka
18.00 GUDSTJÄNST M NATTVARD Enåkers kyrka

Sön 10/6  
11.00-14.00 KYRKSÖNDAG Kyrkokören, Hudd-
dunge kyrka
11.00 GUDSTJÄNST M NATTVARD Max Brynolf 
spelar, Västerlövsta kyrka

Sön 17/6 11.00 GUDSTJÄNST Sjudaregården
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ÖPPEN FÖRSKOLA 0-4 år
För barn 0-4 år med förälder.  Tisdagar & tors-
dagar 9.00-11.30 i Heby.  Ledare Malin Ekstam

SÅNGFÅGLARNA barnkör 
Barnkör i Heby, ålder ca 5-10 år, övar på 
torsdagar 16.00-17.30. Ledare Birgit Schildt. 

KYRKANS UNGA ENÅKER 7-12 år
Pyssel, fika och lek. Varannan onsdag (jämn 
vecka) 18.00-19.30. Ledare Anna-Katrin S 
Olovsson.

UNGDOMSGRUPPEN HEBY från ca 15 år
Ungdomar (15+) träffas, umgås & hittar på 
roliga saker. Varje torsdag 19.00-20.30 i Heby. 
Ledare Anna-Katrin S Olovsson.

UNGDOMSKÖR 
Leds av Hampus Ryr. Torsdagar 18.00-19.00. I 
Heby. Kontakt: Anna-Katrin S Olovsson. 

SOPPLUNCH Alla åldrar
Varannan torsdag (jämn vecka) 12.00 i Heby. 
Soppa med smörgås, kaffe & kaka, oftast under-
hållning. Kostnad 30kr. Ansvarig: Christina Teinler. 

ÖPPET HUS Alla åldrar 
Öppen verksamhet med fria aktiviteter. Skorpor 
& kaffe finns. Varannan tisdag (jämn vecka) i 
Huddunge 13.00-15.00. Ledare: Christina Teinler.

SYFÖRENINGAR Alla åldrar
Träffas varannan vecka (ojämna veckor), 
tisdagar 14.00 i Heby & Enåker.  Kontakta 
kansliet vid frågor.

MÅNDAGSPYSSEL Seniorer
Mötesplats för äldre. Måndagar i Heby 12.00-
14.00. 

KYRKOKÖRER Alla åldrar
Västerlövsta övar tisdagar 19.00-21.00. Hud-
dunge övar onsdagar 19.00-21.00. Körledare är 
Margarita Långberg. 

MUSIKCAFÉ I HUDDUNGE 
Alla åldrar Tisdagar 18.00 Huddunge försam-
lingshem. Samtal, fika, sång- & musikverkstad, 
olika teman/dag. Ledare: Thomas Samuelsson

SPRÅKCAFÉ Alla åldrar  
Torsdagar 17.00 Västerlövsta församlingshem. 
Språkträning, fika, olika teman. Ledare: Christi-
na Teinler. I samarbete med lokala föreningar.

Våra grupper

"Älskar, älskar inte..." 
med Bengt Kyllinge!
Gemensam gudstjänst för alla församlingar i pasto-
ratet! En ”Kyrksöndag” för hela familjen med Kärlek-
stema. Sjunger gör Huddunges kyrkokör och Tomas 
Samuelsson, Ulrika Lindholm leder gudstjänsten. 
Efteråt serverar församlingsrådet våfflor. Komiker, 
musiker, infotainer och skådespelare Bengt Kyllinge 
framträder kring temat för dagen. Hela familjen 
hälsas välkommen!

Söndag 11 mars i Huddunge kyrka 
klockan 11.00-14.00

Bengt Kyllinge - Komiker, musiker, infotainer, 
skådespelare. Foto: David Roxendal

Lör 23/6 MIDSOMMARGUDSTJÄNSTER 
11.00 MED TH-TRIO Huddunge kyrkoruin 
15.00 MED TH-TRIO Hårsbäcks bystuga 
18.00 MED ENÅKERS SPELMÄN Enåkers hem-
bygdsgård

Sön 24/6 11.00 KONFIRMATIONSGUDSTJÄNST 
M NATTVARD Västerlövsta kyrka
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Påskkrysset!
Skicka in din rätta lösning till kansliet senast 30/4 2018 så lottar vi ut två vinster!  
Förra kryssets vinnare blev: Kurt Pettersson, Heby och Gunnar Eriksson, Heby - Grattis!
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